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10
16
18
20
29
30
34
36
50
90
93
99

Compétition

Code match

Date

Lieu

BESANCON
9
25
25
Besancon
PARIS Antonin
RIPPLING Yann
MORRO Tony
FAYARD Hugo
CLAIRE Adrien
AILLAUD Brice
AUDIFFRED Baptiste
MOCEVIC Milos
VALLET Alex
HUBERT Lucas
MORVAN Gautier
POPOVIC Mirko
EWE Aristide
ARTEAGA Thibaud
BARGELLI Raul
15 JOUEURS
Caen

VEDIE-MARCONNES Samuel
BOURGUIBA Ylies
ALLAIS Jordan
MANCELLE Yannis
SANTOS Alan
ERMOLENKO Maxime
GEHIN Théo
DESCHAMPS Emilien
CREPEL Gautier
JULLIAN Hugo
ABILY Alexandre
PEREIRA Francisco
POIROT Sébastien
LAKBI Ryad
SLASSI Nabil

15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1 Carmaux Didier

Délégué Bernardi Patrick

shorT .
UNEAPPLI

FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue
009PL23
16/09/2022

Palais des sports G.Yalouz - Besangon

Fin match 60’

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00 3/6
00:00 0/5
00:00 2/6
00:00
00:00 2/2
00:00 6/11
00:00 3/7
00:00 0/5
00:00 1/1
00:00 1/2
00:00 2/2

21/48

00:00 3/4
00:00 0/2
00:00 5/5
00:00 4/5
00:00

00:00 4/4
00:00

00:00 2/2
00:00 1/2
00:00 5/6
00:00 1/2
00:00 1/1
00:00 2/3
00:00 3/4
00:00 0/1

31/41

0/1

4/5

1/3

0/1

2/3

3/7

1/1

3/6
4/9
2/6

2/2
6/11
3/7
0/5
1/1
1/3
2/2
25/53

3/4
0/2
5/5
5/8

414

212
1/2
5/7
1/2
3/4
2/3
3/4
0/1
34/48

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

100%

50%
44%
33%

100%
55%
43%

0%

100%
33%

100%
47%

75%
0%
100%
63%

100%

100%
50%
71%
50%
75%
67%
75%

0%
71%

2022 /2023
Journée 02

20:15

CAEN

18
34
34

2112 17%

10/34 29%

12/ 46 26% 13

1
1
11/20 55%
3
7121 33% 1
1
1
2
1
3
18/41 44% 14

Diar Yasmine

2
1
2
1
1 1 5

Matchs endirect & VOD
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